LaAaNDJUGEND
Teilnehmerliste

Lehrgang/Seminar der Landjugendgruppe:

Veranstaltungsort:

Thema:

Datum der Veranstaltung: Uhrzeit: von bis

Lfd. Name, Vorname PLZ & Wohnort Unterschrift Zuschuss
Nr.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Sachlich richtig:

Unterschrift (Leiter/in der Veranstaltung)
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31
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34
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37

38

39

40

41

42

43

44

Sachlich richtig:

Unterschrift (Leiter/in der Veranstaltung)




